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4 Any attemapt at a review of the ispecifle provisions of the
various State Stistutes, must 'b. neoeuaarily brief and imaperfeet.

In New York the earliest statut. (of 1885) did flot apply to
transfers of property mnade iiithe case of a non-resident: Ma4ter
of Eusto&, 113 X. Y. 174; ila' X r of Dîngma, 66 App. Div. 228;
but by the aniendnient of 1887, ch. 713, in effeet June 25th,
1887, thos estates were taxed. The Aet of 1892, in effect May
lat, 1892, expressly imnposed a tex upon the transfer of ail prop-
erty within the State belonging t.o a non-resident. and elimin-
ated the former requireinent that a non-resident should own
reai property within the State ini order to supxply a basia for
the jurisdiction. Prior to 1909, the exemption on ail transfers
to non-relatives extended to $500; where this value was ex-
ceeded, the tax was 5 per cent. upon the whole aniount. Up te
the date of the last amendnient, transfers te certain near rela-
tives wcre exempt to the extent of $10,000; heyond that anmount
the tax was one per cent.

By a a3ubsequent aiendment (eh. 706, Law& of 1910) the
exemption to noîi-relatives was redueed te $100; where the
property exceeded that value, the tax was imnposed at 5 per cent.
as a "primary rate." The exemption upon transfera to near
relatives was eut down te $500. If thr, amount exceeded $500,
one per cent. was fixed as a "pritnF y rate." The following
exception was imade: if a transfer of $5,000 or lesa was made
te a father, niother, widow or minor child, the exemption then
extended to that sumn, and the further rates of tai were levied
only upon the exceas: tho beneflt of thi. exetin owver
not extend to a brother, qister, wife or widow of a son.

The above rates of tax imuposed in New York by the Aet of
1910 (known as thiý Iluglies -lot) were denominated by the

_î Statute as "priniary rates," and whenever the amouut of pro-
perty transferred ini any of tihe foreoing cases exceeded $25,.
000 over andi above the exemptions enumerated, the rate of tax-
ation in ail casea was as foliows:

Upon ail amounts in excess of tiie aaid *25,000 andI up to and
intluding the suai of' $100,0M), twiee the primarv raites: Upon


